ピジョン株式会社

「電子レンジスチーム消毒バッグ 出し入れ簡単」の回収について

お客様各位

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、弊社の取引先でありますピジョン株式会社様から、同社商品「電子レンジスチー

ム消毒バッグ 出し入れ簡単」の回収に関する発表が行なわれました。

この発表を受け、弊社では該当商品の早急な回収に協力させていただくため、ピジョン

株式会社様の発表内容をご案内させていただきます。

お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載のお問合わせ先

にご一報いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

平成 20 年 2 月 29 日

日本トイザらス株式会社

謹告
「電子レンジスチーム消毒バッグ 出し入れ簡単」をご愛用のお客様へ

日頃より弊社商品をご愛用いただき、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社「電子レンジスチーム消毒バッグ 出し入れ簡単」につきまして、正しい商品の使用方法に

ついてお知らせしてまいりましたが、新聞報道されましたような事故を、今後 1 件たりとも起こさないた

めに、商品を回収することと致しました。
お客様のお手元に該当する商品がございましたら、お手数ではございますが、弊社にご送付（着払

い）いただけますよう、お願い致します。商品相当分の金額を郵便為替でお返しさせていただきます。
弊社では商品の品質管理に万全を期してまいりましたが、この度、お客様をはじめお取り引き先様

ならびに関係者の皆様に多大なご迷惑をおかけしますことを、心よりお詫び致します。

平成 20 年 2 月 29 日

ピジョン株式会社
● 回収対象商品

「電子レンジスチーム消毒バッグ 出し入れ簡単」
● お問合せ窓口

（フリーダイヤル）0120-74-1887
受付時間／9:00～17:00（土、日も受付。平成 20 年 3 月 15 日まで）

● ご送付先（料金着払いにてご送付ください）
〒300-0315 茨城県稲敷郡阿見町大字香澄の里 36-3
         ピジョン㈱筑波事業所 消毒バッグ係
尚、郵便為替の発送は平成 20 年 3 月 5 日以降となることをご了承願います。

今回お送りいただきました個人情報に関しましては、郵便為替発送にのみ使用させていただきます。